UBND TỈNH LONG AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH
V/v phối hợp Công ty TNHH Ê Su Hai

xét chọn học bổng chương trình
Lưu học tại Nhật Bản

Long An, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:
- Công ty TNHH Ê Su Hai;
- Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 4411/UBND-VHXH ngày 07/5/2024 của UBND
tỉnh về việc phối hợp với Công ty Ê Su Hai xét chọn học bổng chương trình Lưu
học tại Nhật Bản, (đính kèm). Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các
trường THPT, Giám đốc Trung tâm GDTX&KTTH nội dung như sau:

1. Chủ động phối hợp với Công ty TNHH Ê Su Hai tổ chức công tác truyền
thông, thông tin về học bổng chương trình Lưu học tại Nhật Bản đến phụ huynh,
học sinh được biết để đăng ký tham gia chương trình. Thông tin liên hệ:

- Bà. Vương Thị Mỹ Linh - Trợ lý Phó Tổng Giám đốc Công ty TNHH Ê Su
Hai, số điện thoại 0708 469 559;

- Ông. Thái Thiện Hảo - Giám đốc Chương trình Lưu học trực thuộc Công
ty TNHH Ê Su Hai, số điện thoại 0819 125 999.

2. Trân trọng đề nghị Công ty TNHH Ê Su Hai phối hợp với từng trường
THPT hoặc theo đơn vị cấp huyện có học sinh đăng ký tham gia chương trình, tổ
chức thi đầu vào, phỏng vấn tuyển chọn, hướng dẫn học sinh quy trình, thủ tục
tham gia chương trình Lưu học tại Nhật Bản theo chỉ tiêu học bổng của Công ty.

Theo nội dung trên, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị
trực thuộc, Quý Công ty phối hợp, triển khai thực hiện có hiệu quả. Đầu mối liên
hệ giữa Sở Giáo dục và Đào tạo với Công ty là Phòng Giáo dục Trung học, số điện
thoại 02723 823 498 hoặc liên hệ ông Lê Phước Dũng - Phòng Giáo dục Trung
học, số điện thoại 0946 154 385./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Sở Ngoại vụ;
- Sở LĐ-TB&XH;
- UBND huyện, TX, TP;
- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T14:37:47+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:16:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:16:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:16:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!